

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J U K

SURAT KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK NOMOR 188/26/SK/426-12/1994

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG LOMBA PEKERJA TELADAN TINGKAT KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGAN JUK TAHUN 1994

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

MENTMBANG

- a. bahwa untuk memberi dampak positif kepada Para Pekerja agar dapat meningkatkan disiplin kerja, etos kerja, produktivitas tenaga kerja serta tumbuhnya rasa cinta dan bangga atas pekerjaannya sesuai dengan profesinya, perlu diselenggarakan lomba Pemilihan Pekerja-Teladan dilingkungan Perusahaan dalam wilayah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk untuk menentukan pemenangnya;
 - b. bahwa pemenang tersebut perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Bupati Kepala Daerah.

MENGINGAT

- : 1. Undang Undang Nomor 5 Tahun 1974 tentang Pokok pokok Pemerintahan di Daerah ;
 - 2. Undang Undang Nomor 14 Tahun 1969 tentang Ketentuan ketentuan Pokok Ketenagakerjaan ;
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 6 Tahun 1988 tentang Koordinasi Kegiatan Instansi Vertikal di Daerah;
 - 4. Keputusan Menteri Tenaga Kerja Nomor Kep.199/MEN/1983 Tahun 1983 tentang Struktur Organisasi Departemen Tenaga Kerja;
 - 5. Keputusan Menteri Tenaga Kerja Nomor 645/MEN/1985 Tahun 1985 tentang Pedeman Pelaksanaan Hubungan Industrial Pancasila;
 - 6. Keputusan Menteri Tenaga Kerja Nomor Kep.138/MEN/1989 Tahun 1989 tentang Penyempurnaan Pedoman Pemilihan Pekerja Teladan Lampiran-I Surat Keputusan Menteri Tenaga Kerja Nomor Kep.132/MEN/1988;
 - 7. Surat Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk Nomor 188/-2/SK/426.12/1994 tentang Pembentukan Panitia Pelaksana Pemilihan-Pekerja Teladan Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.

AMPERHATIKAN

- : 1. Surat Edaran Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur tanggal 28 Pebruari 1994 Nomor 568/3338/031/1994 perihal Pemilihan Pekerja Teladan Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Timur Tahun -1994 ;
 - 2. Hasil penilaian lomba oleh Panitia Pelaksana Pemilihan Pekerja Teladan Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun 1994.

MENUTUSKAN :

MENETAPKAN

The first product of a second section of the section of the second section of the section of the second section of the section of

PERTAMA : Menetapkan pemenang lomba Pekerja Teladan Tingkat Kabupaten Dae rah Tingkat II Nganjuk Tahun 1994 dengan urutan Pemenang sebagaimana tersebut dalam Lampiran Surat Keputusan ini.

KEDUA

: Kepada Para Pemenang Lomba Pekerja Teladan sebagaimana dimaksud -Diktum Pertama surat Keputusan ini, diberikan Piagam Penghargaan.

KETIGA

: Surat Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan denganketentuan apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan didalamnya akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya.

DITETAPKAN DI : N G A N J U K.

TANGGAL

: 7 MEI 1994

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT

NGANJUK

Drs. SOETRISNO R.

SALTNAN : Surat Keputusan ini disampaikan

kepada :

Yth. 1. Sdr. Gubermur KDH Tingkat I Jawa Timur di Surabaya ;

- 2. Sdr. Ka Kanwil Depnaker Jawa Timur di Surabaya ;
- 3. Sdr. Pembantu Gubernur Wilayah III Ke diri :
- 4. Sdr. Kepala Kantor Depnaker Kabupaten Dati II Nganjuk ;
- 5. Sdr. Kabag Hukum Setwilda Tingkat II Nganjuk ;
- 6. Sdr. Kabag Sosial Setwilda Tingkat II Nganjuk ;
- 7. Sdr. Ketua DPC APINDO Kabupaten Dati II Nganjuk ;

- 8. Sdr. Ketua DPC SPSI Kabupaten Dati II
 Nganjuk;
- 9. Sdr. Panitia Pelaksana Pemilihan Pe kerja Teladan Kabupaten Daerah -Tingkat II Nganjuk Tahun 1994 ;
- 10. Sdr. Para Pemenang Pekerja Teladan -Kabupaten Dati II Nganjuk Tahun 1994.

Mercisalan Dangen dir Silmus (PDAS) Kebapaten Republik-

dy . Alexandra da, halampraja Suo, Berlek, Mab. hgrajak,

1920 - Inc.

LAMPIRAN : SURAT KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH

TINGKAT II NGANJUK

NOMOR : 188/26/SK/426.12/1994

TANGGAL : 7 ME/ 1994

URUTAN PEMENANG IOMBA PEKERJA TELADAN KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1994

NOMOR	!	nama pekerja dan asal perusahaan	1	NIIAI AKHIR	1	KETERA:	NGAN
1.	1	GUNAWAN Perusahaan Daerah Air Minum (PDAM) Kabupaten Nganjuk-	1	2,473	!	Pemenang	I
2.	1	J1. Diponegoro No. 79 Ngan- juk. YUSMIATIK	1	2,470	1	Pemenang	II
		Rumah Sakit SATITI Jl. Lang sep No. 3 Kertosono, Ngan - juk.					
3.	1	JARWO CV. JATILUHUR Ds. Balongrejo Kec. Berbek, Kab. Nganjuk.	1	2,462	1	Pemenang	III

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT IN

NGANJUK

Drs. SOETRISNO R.